ELECTIONS DEPARTEMENTALES

ler tour 20 Juin 2021

Détail résultats : Complets

Canton : 04 - Darney

Inscrits :
Abstentions :

Votants :
Blancs :
Nuls :
Exprimés :

14 032
8 404
5628

278
146
5204

% Inscrits % Votants

59,89

40,11

1,98 4,94

1,04 2,59
37,09 92,47

Taux de Participation supérieur de 5,79 pointslai ce: département

Nuance Bindme Siege | Voix | %Ins. | % Exp.]
BC-RN | M. ALEXANDRE Christophe et Mme 1447 10,31 27,81
HATRI Sophie
BC-DVC| M. ROUSSEL Alaip et Mme 3757 26,77 72,19
THIEBAUT-GAUDE Carole
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