ELECTIONS DÉPARTEMENTALES 1er tour 20 Juin 2021

Détail résultats : Complets

Canton: 04 - Darney

	_	% Inscrits	% Votants
Inscrits:	14 032		
Abstentions:	8 404	59,89	
Votants:	5 628	40,11	
Blancs:	278	1,98	4,94
Nuls:	146	1,04	2,59
Exprimés :	5 204	37,09	92,47

Taux de Participation supérieur de 5,79 points à celui du département

Nuance	Binôme	Siège	Voix	% Ins.	% Exp.
BC-RN	M. ALEXANDRE Christophe et Mme		1 447	10,31	27,81
	HATRI Sophie				
BC-DVC	M. ROUSSEL Alain et Mme		3 757	26,77	72,19
	THIÉBAUT-GAUDÉ Carole				
			5 204		